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Opetusalapäällikkö Hanna Mäkelä esittelee ajoneuvotekniikka- ja logistiikka-alaa.  
Lisäksi kokouksessa on asian käsittelyn yhteydessä läsnä johtaja, oppivelvollisten 
palvelut Risto Salmela. 
 
Ajoneuvoalan perustutkinto 
 
Automekaanikon koulutus on vaativa ja laaja-alainen koulutus, joka antaa erittäin 
laajan teknisen osaamisen. Automekaanikot työllistyvät hyvin. 
Automekaanikkona työskentelet autokorjaamoissa, autoliikkeissä ja 
kuljetusliikkeissä. Laajasta teknisestä koulutuksesta johtuen voi työskennellä 
myös varaosaliikkeissä, konekorjaamoissa, teollisuudessa sekä teknisenä 
neuvonantajana palvelualoilla ja myymälöissä. 
 
Hyvän työllistymisen lisäksi automekaanikon koulutus on myös erinomainen 
vaihtoehto useille erilaisille teknisille tai kaupan ja palvelualojen jatko-opinnoille. 
 
Ajoneuvoalan perustutkinnon Ajoneuvotekniikan osaamisala antaa valmiudet 
toimia ajoneuvojen huolto-, vianhaku- ja korjaustehtävissä ottamalla huomioon 
työssä ajoneuvoalaa säätelevät lait, asetukset ja määräykset. Lisäksi on 
mahdollisuus hankkia osaamista sähkö- ja hybridiautojen huoltotöiden 
tekemiseen.  
 
Tutkinto muodostuu pakollisista ja valinnaisista opinnoista. Kaikki opiskelevat 
ajoneuvon huoltotöitä, alustan korjaustöitä, jarrujen korjausta ja 
sähköjärjestelmän kunnon määrittämistä sekä ajoneuvon määräaikaishuoltoa. 
Opintojen loppupuolella opiskelijalla on mahdollisuus suuntautua valinnaisten 
opintojen kautta joko hyötyajoneuvotekniikkaan tai diagnostiikkaan. Lisäksi 
valinnaisten opintojen avulla opiskelijan opinnot on mahdollista 
henkilökohtaistaa täysin opiskelijan ja työelämän tarpeiden mukaisesti. 
Valinnaisia opintoja ovat esimerkiksi polttomoottorin ja voimansiirron korjaus, 
sähkö- ja hybridiajoneuvon huoltotyöt sekä hyötyajoneuvojen korjaus. 
 
Logistiikan perustutkinto 
 
Logistiikan perustutkinnon laajuus on 180 osaamispistettä. Koulutuskeskus 
Salpauksessa voi opiskella logistiikan perustutkinnosta kuljetuspalveluiden 
osaamisalaa tai sisälogistiikan osaamisalaa. 
 
Logistiikan perustutkinnosta saa hyvät ja monipuoliset valmiudet toimia 
logistisissa prosesseissa. Tutkinnon suoritettuasi työllistyy erittäin hyvin, 
opintojesi suuntautumisesta riippuen joko henkilöliikenteen, tavaraliikenteen tai 
varastoinnin ammattilaiseksi. Opintoihin voi valita myös työkoneiden käyttöön ja 
kuljettamiseen liittyviä tutkinnon osia. Työpaikkoina ovat henkilö- ja 
tavaraliikenteen kuljetusliikkeet, terminaalit, varastot, satamat, teollisuus ja 
kaupan alan tavaravirtojen tehtävät. 
 



Erittäin hyvän työllistymisen lisäksi logistiikan perustutkinto on myös 
erinomainen vaihtoehto logistiikan tai kaupan ja palvelualojen jatko-opinnoille, 
aina korkeakouluihin tai yliopistoihin asti. 
 
Salpauksessa voit suorittaa seuraavat tutkinnot: 
 
Kuorma-autonkuljettaja 
Tutkinto muodostuu pakollisista ja valinnaisista opinnoista. Kaikki opiskelevat 
logistiikka ympäristössä toimimista, kuorma-autonkuljettajana työskentelyä ja 
kuljetusalan ammattipätevyyttä. Valinnaisia opintoja ovat esimerkiksi 
kappaletavaran kuljettaminen, maansiirtokuljetuksen suorittaminen, työkoneen 
kuljettajana työskentely, tavarankäsittelylaitteiden käyttö ja trukinkuljettajana 
työskentely. 
 
Kuorma-autokuljettajan ammatit tai työtehtävät: 
Kappaletavaran, maa-ainesten, ympäristönhuollon ja elintarvikkeiden 
jakeluautonkuljettajana, teollisuuden ja kaupan kuljettajatehtävissä. 
 
Linja-autonkuljettaja 
 
Tutkinto muodostuu pakollisista ja valinnaisista opinnoista. Kaikki opiskelevat 
logistiikka ympäristössä toimimista, linja-autonkuljettajana työskentelyä ja 
kuljetusalan ammattipätevyyttä. 
 
Valinnaisia opintoja ovat esimerkiksi kaupunki- ja seutuliikenteen kuljettajana 
työskentely, palveluliikenteen kuljettajana työskentely, kaukoliikenteen 
kuljettajana työskentely, erityisryhmien kanssa toimiminen, linja-autorahtina 
kuljetettavan tavaran käsittely. 
 
Linja-autokuljettajan ammatit tai työtehtävät: 
Kaupunkiliikenteen, tilausajon, kaukoliikenteen, palveluliikenteen linja-
autonkuljettajana. 
 
Yhdistelmäajoneuvonkuljettaja 
 
Tutkinto muodostuu pakollisista ja valinnaisista opinnoista. Kaikki opiskelevat 
logistiikka ympäristössä toimimista, yhdistelmäajoneuvonkuljettajana 
työskentelyä ja kuljetusalan ammattipätevyyttä. Valinnaisia opintoja ovat 
esimerkiksi kappaletavaran kuljettaminen yhdistelmäajoneuvolla, raaka-aineiden 
kuljettaminen, erikoispitkän yhdistelmäajoneuvon kytkentä ja käyttäminen. 
 
Yhdistelmäajoneuvokuljettajan ammatit tai työtehtävät: 
Yhdistelmäajoneuvonkuljettaja osaa ottaa huomioon ajotavassaan kuorman 
vaikutuksen ajamiseen, osaa toimia liikenteessä turvallisesti ja vastuullisesti 
ennakoiden erilaisia liikennetilanteita. 
 
Kuormatessa ja kuormaa purkaessa osaa käyttää trukkia tai työkonetta sekä 
kuorman varmistamiseen käytettäviä välineitä. 
 
Kuljettaja osaa tehdä yleisimpiä huoltoon ja korjaukseen liittyviä tehtäviä sekä 
vian etsintä toimenpiteitä työkoneeseen, trukkiin tai ajoneuvoon. 

 
Palvelulogistiikkatyöntekijä (sisälogistiikan osaamisala) 
 



Tutkinto muodostuu pakollisista ja valinnaisista opinnoista. Kaikki 
opiskelevat logistiikka ympäristössä toimimista, tavaran vastaanottoa, säilytystä, 
keräilyä, lähetystä sekä tavaran käsittelylaitteiden käyttöä ja trukinkuljettajana 
työskentelyä. Valinnaisia opintoja ovat esimerkiksi tavaran lähettäminen, 
inventointi, vaarallisten aineiden käsittely, kuormalavahyllyjen tarkastaminen. 
 
Palvelulogistiikkatyöntekijän ammatit tai työtehtävät: 
Varastonhoitajat voivat työllistyä kuljetusalalle terminaalityöntekijöiksi. 
Tutkinnon suorittaminen antaa valmiudet toimia myös kaupan, teollisuuden ja 
julkisen sektorin palveluksessa varastotyöntekijänä. 
 
Yhtymähallitus tutustuu kokouksen yhteydessä Vipusenkadun ajoneuvotekniikka- 
ja logistiikka-alan toimintaan. 
 
 
Rehtori: 
 
Yhtymähallitus merkitsee annetun esityksen tiedoksi. 
 
Päätös: 
 
Merkittiin tiedoksi. 
 
 


